

Príloha č. 2 Množstvo a rozpočet - Osobné ochranné pracovné prostriedky 2026 – 2030 (OOPP) - Návrh kritéria

Základné údaje predajcu:

Obchodné meno:	WINTEX s.r.o. Vranov nad Topľou
Adresa sídla:	Budovateľská 1290, 093 01 Vranov n.T.
IČO:	31700438
Kontaktná osoba:	
Kontaktný mail:	wintex@wintex.sk
Kontaktné telefónne číslo:	
Platca DPH áno/nie:	áno

Cena predmetu zákazky sa uvedie na základe vlastných výpočtov, pričom **cena musí zahŕňať všetky náklady** spojené s požadovaným predmetom cenovej ponuky. Dodanie na základe potreby objednávateľa - čiastkové objednávky.

P.č.	Názov položky:	MJ	Požadované množstvo na obdobie 48 mesiacov	Jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH	DPH 23%	Cena spolu v € s DPH
1	Montérky	ks	450	55,50 €	24 975,00 €	5 744,25 €	30 719,25 €
2	Montérky s reflexnými pásmi	ks	370	64,50 €	23 865,00 €	5 488,95 €	29 353,95 €
3	Oblek zväračský MOFOS	ks	20	42,95 €	859,00 €	197,57 €	1 056,57 €
4	Plášť nepremokavý	ks	50	14,50 €	725,00 €	166,75 €	891,75 €
5	Vesta výstražná	ks	340	1,80 €	612,00 €	140,76 €	752,76 €
6	Zásterka keprová	ks	30	4,30 €	129,00 €	29,67 €	158,67 €
7	Zásterka gumotextilná	ks	10	2,45 €	24,50 €	5,64 €	30,14 €
8	Pracovný plášť	ks	10	14,00 €	140,00 €	32,20 €	172,20 €
9	Kombinéza lakýrnická	ks	100	6,70 €	670,00 €	154,10 €	824,10 €
10	Kabát prešívany s odnímateľnými rukávami	ks	180	46,00 €	8 280,00 €	1 904,40 €	10 184,40 €

P.č.	Názov položky:	MJ	Požadované množstvo na obdobie 48 mesiacov	Jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH	DPH 23%	Cena spolu v € s DPH
11	Nohavice zateplené do pásu	ks	60	32,00 €	1 920,00 €	441,60 €	2 361,60 €
12	Kabát prešívany s fluoreskujúcimi prvkami	ks	150	65,00 €	9 750,00 €	2 242,50 €	11 992,50 €
13	Zateplené nohavice do pásu s fluoreskujúcimi prvkami	ks	60	37,40 €	2 244,00 €	516,12 €	2 760,12 €
14	Zateplená vesta	ks	10	8,50 €	85,00 €	19,55 €	104,55 €
15	Dámske nohavice pre kuchárky	ks	16	11,50 €	184,00 €	42,32 €	226,32 €
16	Blúza biela pre kuchárky	ks	32	12,60 €	403,20 €	92,74 €	495,94 €
17	Polokošeľa krátky rukáv	ks	2200	8,00 €	17 600,00 €	4 048,00 €	21 648,00 €
18	Polokošeľa dlhý rukáv	ks	2200	10,50 €	23 100,00 €	5 313,00 €	28 413,00 €
19	Vesta fleecova	ks	1200	9,50 €	11 400,00 €	2 622,00 €	14 022,00 €
20	Bunda fleecová	ks	1200	11,50 €	13 800,00 €	3 174,00 €	16 974,00 €
21	Reflexná softshellová bunda s membránou letná	ks	40	43,20 €	1 728,00 €	397,44 €	2 125,44 €
22	Reflexná softshellová bunda s membránou zimná	ks	40	59,80 €	2 392,00 €	550,16 €	2 942,16 €
23	Reflexné pracovné nohavice do pásu	ks	30	44,60 €	1 338,00 €	307,74 €	1 645,74 €
24	Výstražné tričko s krátkym rukávom	ks	280	8,60 €	2 408,00 €	553,84 €	2 961,84 €
25	Reflexné pracovné krátke nohavice	ks	100	17,10 €	1 710,00 €	393,30 €	2 103,30 €
26	Funkčné termotričko	ks	1200	14,00 €	16 800,00 €	3 864,00 €	20 664,00 €
27	Funkčné termospodky	ks	1200	14,00 €	16 800,00 €	3 864,00 €	20 664,00 €
28	Tričko krátky rukáv	ks	200	2,20 €	440,00 €	101,20 €	541,20 €

P.č.	Názov položky:	MJ	Požadované množstvo na obdobie 48 mesiacov	Jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH	DPH 23%	Cena spolu v € s DPH
29	Nohavice dámske reflexné žlté s náprsenkou	ks	40	20,00 €	800,00 €	184,00 €	984,00 €
30	Obuv pracovná s oceľovou špicou	pár	620	35,90 €	22 258,00 €	5 119,34 €	27 377,34 €
31	Zdravotné kožené sandále	pár	20	15,50 €	310,00 €	71,30 €	381,30 €
32	Obuv prac. sandál pánska	pár	300	14,80 €	4 440,00 €	1 021,20 €	5 461,20 €
33	Zváračské gamaše	pár	20	6,00 €	120,00 €	27,60 €	147,60 €
34	Čižmy gumové	pár	20	11,95 €	239,00 €	54,97 €	293,97 €
35	Pracovná obuv teplá	pár	300	35,80 €	10 740,00 €	2 470,20 €	13 210,20 €
36	Čižmy biele pre kuchárky	pár	10	13,20 €	132,00 €	30,36 €	162,36 €
37	Poloholeňová bezpečnostná obuv S3 zimná	pár	40	41,40 €	1 656,00 €	380,88 €	2 036,88 €
38	Členková bezpečnostná obuv S3	pár	70	35,00 €	2 450,00 €	563,50 €	3 013,50 €
39	Sandále bezpečnostné S1P	pár	30	33,10 €	993,00 €	228,39 €	1 221,39 €
40	Členková obuv pracovná zimná O2	pár	30	17,00 €	510,00 €	117,30 €	627,30 €
41	Holeňová obuv pracovná zimná O2	pár	30	29,60 €	888,00 €	204,24 €	1 092,24 €
42	Obuv pre zváračov	pár	50	23,50 €	1 175,00 €	270,25 €	1 445,25 €
43	Pracovná obuv členková bez oceľovej špice	pár	120	31,00 €	3 720,00 €	855,60 €	4 575,60 €
44	Rukavice pracovné kožené zosilnené bez vložky	pár	3000	2,20 €	6 600,00 €	1 518,00 €	8 118,00 €
45	Rukavice pracovné kombinované bez vložky	pár	1400	1,90 €	2 660,00 €	611,80 €	3 271,80 €
46	Rukavice pracovné kožené bez vložky	pár	1100	6,05 €	6 655,00 €	1 530,65 €	8 185,65 €
47	Rukavice pracovné kožené bez vložky	pár	400	2,50 €	1 000,00 €	230,00 €	1 230,00 €

P.č.	Názov položky:	MJ	Požadované množstvo na obdobie 48 mesiacov	Jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH	DPH 23%	Cena spolu v € s DPH
48	Rukavice pracovné kombinované s vložkou	pár	620	2,00 €	1 240,00 €	285,20 €	1 525,20 €
49	Rukavice pracovné kombinované s vložkou	pár	450	3,65 €	1 642,50 €	377,78 €	2 020,28 €
50	Rukavice pracovné kombinované s vložkou	pár	520	2,20 €	1 144,00 €	263,12 €	1 407,12 €
51	Rukavice dielektrické do 1000 V	pár	24	28,00 €	672,00 €	154,56 €	826,56 €
52	Rukavice pracovné PVC - hrubšie	pár	100	2,65 €	265,00 €	60,95 €	325,95 €
53	Rukavice pracovné pre čerpadlárov	pár	540	2,40 €	1 296,00 €	298,08 €	1 594,08 €
54	Rukavice latexové	pár	6000	0,17 €	1 020,00 €	234,60 €	1 254,60 €
55	Rukavice PVC odolné voči riedidlám	pár	20	2,60 €	52,00 €	11,96 €	63,96 €
56	Rukavice PVC odolné voči acetónu	pár	360	1,85 €	666,00 €	153,18 €	819,18 €
57	Rukavice zväracie s dlhou manžetou	pár	80	1,95 €	156,00 €	35,88 €	191,88 €
58	Rukavice lakýrnické čierne	pár	1400	0,35 €	490,00 €	112,70 €	602,70 €
59	Rukavice SCAUP AL	pár	10	45,00 €	450,00 €	103,50 €	553,50 €
60	Rukavice pre kuchárky palcové	pár	4	35,00 €	140,00 €	32,20 €	172,20 €
61	Rukavice antivibračné	pár	120	10,00 €	1 200,00 €	276,00 €	1 476,00 €
62	Rukavice proti prerezu	pár	320	3,25 €	1 040,00 €	239,20 €	1 279,20 €
63	Rukavice kombinované s reflexným pásikom	pár	100	10,00 €	1 000,00 €	230,00 €	1 230,00 €
64	Rukavice proti prerezu do kuchyne	ks	4	75,70 €	302,80 €	69,64 €	372,44 €
65	Zásterka kožená zväračská	ks	10	11,00 €	110,00 €	25,30 €	135,30 €
66	Okuliare zväračské	ks	20	5,10 €	102,00 €	23,46 €	125,46 €

<u>P.č.</u>	<u>Názov položky:</u>	<u>MJ</u>	Požadované množstvo na obdobie 48 mesiacov	Jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH	DPH 23%	Cena spolu v € s DPH
67	Kukla zvaračská	ks	15	15,70 €	235,50 €	54,17 €	289,67 €
68	Kukla zvaračská samostatmievacia	ks	15	35,70 €	535,50 €	123,17 €	658,67 €
69	Respirátor protiprašný	ks	400	0,60 €	240,00 €	55,20 €	295,20 €
70	Štít ochranný	ks	30	9,65 €	289,50 €	66,59 €	356,09 €
71	Čiapka nárazuvzdorná	ks	200	7,00 €	1 400,00 €	322,00 €	1 722,00 €
72	Ochranná prilba do 1000V	ks	60	12,90 €	774,00 €	178,02 €	952,02 €
73	Náhradné sklá tmavé	ks	20	0,85 €	17,00 €	3,91 €	20,91 €
74	Náhradné sklá svetlé	ks	20	0,20 €	4,00 €	0,92 €	4,92 €
75	Okuliare ochranné	ks	220	4,20 €	924,00 €	212,52 €	1 136,52 €
76	Chránič sluchu sluchádkový	ks	50	4,10 €	205,00 €	47,15 €	252,15 €
77	Nákolenník gélový	pár	60	11,50 €	690,00 €	158,70 €	848,70 €
78	Čiapka plátňená s hrubším šiltom	ks	300	1,60 €	480,00 €	110,40 €	590,40 €
79	Bezpečnostný pás s lanom – 1,5 m s karabínkou	ks	5	30,30 €	151,50 €	34,85 €	186,35 €
80	Set pre prácu vo výškach	ks	20	95,80 €	1 916,00 €	440,68 €	2 356,68 €
81	Maska pre lakýrnikov 3M	ks	12	20,15 €	241,80 €	55,61 €	297,41 €
82	Filtre do masky 3M ABEK1	pár	40	15,90 €	636,00 €	146,28 €	782,28 €
83	Ušianka	ks	120	5,50 €	660,00 €	151,80 €	811,80 €
84	Kukla pletená	ks	40	2,30 €	92,00 €	21,16 €	113,16 €
85	Pás ľadvinový	ks	80	2,55 €	204,00 €	46,92 €	250,92 €

<u>P.č.</u>	<u>Názov položky:</u>	<u>MJ</u>	<u>Požadované množstvo na obdobie 48 mesiacov</u>	<u>Jednotková cena v € bez DPH</u>	<u>Cena spolu v € bez DPH</u>	<u>DPH 23%</u>	<u>Cena spolu v € s DPH</u>
86	Čiapka so sieťkou pre kuchárky	ks	18	2,60 €	46,80 €	10,76 €	57,56 €
87	Držiak k filtru 3M ABEK 1	ks	12	4,50 €	54,00 €	12,42 €	66,42 €
88	Filter 6035	pár	20	10,40 €	208,00 €	47,84 €	255,84 €
89	Čelovka	ks	100	4,85 €	485,00 €	111,55 €	596,55 €
90	Drôtený štít	ks	40	16,95 €	678,00 €	155,94 €	833,94 €
91	Šatka látková	ks	200	1,65 €	330,00 €	75,90 €	405,90 €
92	Predfilter 3M 5935	pár	100	8,60 €	860,00 €	197,80 €	1 057,80 €
93	Polarizačné okuliare	ks	800	10,00 €	8 000,00 €	1 840,00 €	9 840,00 €
94	Nárazuvzdorná reflexná čiapka	ks	20	9,20 €	184,00 €	42,32 €	226,32 €
95	Zimná pletená reflexná čiapka s LED svetlom	ks	20	4,60 €	92,00 €	21,16 €	113,16 €
96	Bezpečnostná prilba ABS	ks	20	10,95 €	219,00 €	50,37 €	269,37 €
97	Bezpečnostný postroj do chemicky náročných podmienok	ks	5	198,00 €	990,00 €	227,70 €	1 217,70 €
98	Tlmič pádu ABM s lanom a 2 karabínami	ks	5	27,60 €	138,00 €	31,74 €	169,74 €
CENA SPOLU V € BEZ DPH ZA CELOK:					286 696,60 €	65 940,22 €	352 636,82 €

Vo Vranove n.T. dňa 20.07.2026

Lubica Gdovinová, konateľka